
 

Про затвердження Статуту  

КЗ «Шелудьківький БК» у новій 
редакції 

 

 Керуючись ст. 17, ст. 26, ст. 60, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.ст. 87, 88 Цивільного кодексу України, ст.ст. 
57, 65, 78 Господарського кодексу України, ст. 17 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань, з метою приведення установчих документів КЗ 
«Шелудьківький БК» у відповідність до вимог чинного законодавства, 
Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Статут  КЗ «Шелудьківський БК» у новій редакції. 
(Додається).  

2. Тимчасово виконуючій обов’язки директора КЗ «Шелудьківський 

БК», Науменко Юлії Олександрівні, забезпечити державну реєстрацію 
Статуту КЗ «Шелудьківький БК». 

3. Тимчасово виконуючій обов’язки директора КЗ «Шелудьківський 

БК», Науменко Юлії Олександрівні, не пізніше ніж за 2 місяці до  
запланованого вивільнення, попередити бухгалтера КЗ «Шелудьківський 

БК»,  про скорочення посади бухгалтера. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію – мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності і 
правопорядку (голова комісії – Євченко Є.С.). 

 

 

 

Слобожанський селищний голова     Дмитро ДІХТЯР 

 

 


